
Uchwała Nr XVII/193/2004 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 26 lutego 2004 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia zakładów budżetowych 

w zakład budżetowy pod nazwą  
„Zakład Usług Miejskich” w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1  
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568), art. 19 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r.  
Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611  
i Nr 189, poz. 1851), art. 2 i art. 6 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679 i Nr 121, poz. 770, z 1998r. 
Nr 106, poz. 668, z 2002r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003r. Nr 96, poz. 874 i Nr 199, 
poz.1937) Rada Miasta uchwala, co następuje:  
 
 § 1. W uchwale Nr XVI/182/2003 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie połączenia 
zakładów budżetowych w zakład budżetowy pod nazwą „Zakład Usług 
Miejskich” w Ostrowcu Świętokrzyskim wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zakład powstanie w wyniku 
połączenia zakładów budżetowych: Zakładu Usług Oświatowych  
w Ostrowcu Świętokrzyskim i Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. Zakład przejmie także część zadań realizowanych 
przez Urząd Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „Pracownicy Zakładu Usług Miejskich, 
Zakładu Usług Oświatowych oraz Urzędu Miasta realizujący 
przejmowane zadania - staną się z mocy prawa z dniem  
1 kwietnia 2004 r. pracownikami Zakładu. W zakresie stosunków 
pracy tych osób ma zastosowanie art. 231 Kodeksu pracy”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2004 r. 
 

 


